Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 07/05/2024.
Número da edição: 3583

GERÊNCIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS/PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ/MS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO SEM EFEITO 02/2024 PROCESSO SELETIVO 015/2024 CARGO:
MOTORISTA

O Gerente Municipal de Serviços Públicos no uso de suas atribuições, considerando as condições
previstas neste Edital e seus anexos e demais disposições legais  aplicáveis  T ORNA SEM EFEITO     ,
CONVOCAÇÃO D A  CANDIDAT A APROVAD O  NO PROCESSO SELETIVO 0 15/ 202 3  CARGO
MOTORISTA , NO QUADRO ABAIXO,  EM VIRTUDE DO NÃO COMPARECIMENTO A TRAVÉS DO
EDITAL 01 /202 4 DA GERÊNCIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS.

Candidata

Rita Adriana da Silva

                          Naviraí-MS, 06 de Maio d e 202 4 .

FABIANO COST A

 GERENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Matéria enviada por Katia Regina Pereira da Silva Braghini